ПРИКАЗ
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования
« Навлинская детская школа искусств»

От 01.09.2017 г.                                                                                                                 №120

О зачислении обучающихся
 в первый класс
 ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить следующих  обучающихся в первый класс Навлинской ДШИ с 1 сентября 2017 г. и распределить их  по преподавателям:

Предпрофессиональная программа (фортепиано):
1. Потапов Даниил – Арсенова Т.Я.
2. Полякова Ксения – Арсенова Т.Я.
3. Поляков Роман – Арсенова Т.Я.
4. Блинкова Елизавета – Мартишина А.Е.
5. Сафонов Максим – Мартишина А.Е.
6. Семенов Василий – Мартишина А.Е.
7. Петрищев Руслан – Мартишина А.Е.
Предпрофессиональная программа (гитара, баян, домра):
8. Горохова Кира – Дрозд А.Л.
9. Хохлов Степан – Дрозд А.Л.
10. Якушев Вячеслав – Дрозд А.Л.
11.  Сенющенкова Елизавета  – Дрозд А.Л.
12. Кузнецов Даниил – Дрозд А.Л.
13.  Цыбанков Святослав  – Щукина Н.А.
14.  Семенов Евгений – Мосина Н.В.
15.  Богданов Сергей – Мосина Н.В
16.  Быченков Кирилл – Мосина Н.В.
17. Банникова Ульяна – Мосина Н.В.
18. Бандурина  Александра – Мосина Н.В.
19. Ефанова Виктория – Мосина Н.В.
20. Баранова Анастасия – Дрозд Г.А.
21. Нестеров Андрей  – Дрозд Г.А.
22. Крымов Егор – Дрозд Г.А.
23. Сысоев Павел  – Дрозд Г.А
24. [bookmark: _GoBack]Прошкин Сергей – Дрозд А.Л.
Общеразвивающая программа (синтезатор, гитара)

25. Ермаков Савелий – Дрозд Е.А.
26. Кучина Алена – Дрозд  Е.А.;

Основание: Заявление родителей
Директор МБУДО «  Навлинская ДШИ»                                 Иванюшина Л.А.